第３号様式

令和　　年　　月　　日

　　柏市長　　太　田　和　美　　あて

　　　　　　　　　　　　住所（所在地）　　〒

　　　　　　　　　　　　法人名又は屋号
　　　　　　　　　　　氏名（代表者氏名）

柏市チャレンジ支援補助金（市制施行70周年記念事業）変更交付申請書

令和６年　　月　　日付け柏広広第　　　号で交付決定があった柏市チャレンジ支援補助金（市制施行70周年記念事業）について，変更が生じたため，柏市補助金等交付規則第４条第１項の規定により，下記のとおり申請します。

記

１　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　実施事業内訳書兼変更理由書　　別添のとおり

４　申請者情報
　　本件責任者　所属
　　　　　　　　役職
　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　連絡先
　　本件担当者　所属
　　　　　　　　役職
　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　連絡先

812